
  
     ZARZĄDZENIE Nr   1 /2016 

                             Wójta Gminy Sulęczyno 

                          z dnia  04 stycznia  2016 roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 

Urzędzie Gminy Sulęczyno    

 

         Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.)  w związku z  art. 11 ust. 1  oraz art. 12. ust. 1  ustawy z dnia  
21 listopada  2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z  2014 r. poz. 1202  z  późn. zm.) 

oraz Zarządzeniem Nr 53/2012 Wójta Gminy Sulęczyno z dnia 13 lipca 2012r.w sprawie 
wprowadzenia Procedury naboru pracowników na wolne stanowiska  urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Sulęczyno,  zarządzam, co  następuje: 

                                                                   § 1 

1. Powołuję komisję do spraw naboru na wolne stanowiska urzędnicze w   

    Urzędzie Gminy Sulęczyno  referenta ds. wymiaru  opłat za odpady komunalne 

    oraz  ds.  księgowości 

    w  składzie: 

           1/ Wiesław Ulatowski     –  Sekretarz Gminy – przewodniczący komisji 

           2/ Elżbieta Jelińska         –  inspektor ds. księgowości budżetowej –członek komisji 

           3/ Teresa Błaszkowska   –  inspektor ds. organizacyjno-administracyjnych – sekretarz komisji. 

 

§ 2 

Tryb pracy Komisji określa Procedura naboru pracowników na wolne stanowiska  

 urzędnicze w Urzędzie Gminy Sulęczyno, która stanowi  załącznik do Zarządzenia  

 Nr 53/2012 Wójta Gminy Sulęczyno z dnia 13 lipca 2012r. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia wyżej 

wymienionej procedury naboru. 

 

 


